
 
 

 

 

Zápis ze 178. schůze VV ŠSČR 

Online, 21. května 2024 
 
Přítomni: Martin Petr, Jan Mazuch. Rostislav Svoboda, Jan Malec, Jan Sikora, Zdeněk Fiala 
 
Hosté: František Štross (generální sekretář), Bohumír Sunek (předseda RK), Petr Boleslav (předseda 
KRÚ), Petr Pisk (předseda KpT), Martin Šmajzr (ratingový administrátor) 
 

1. Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
 
Schůzi zahájil v 16:02 M. Petr. Zapisovatelem byl určen František Štross, ověřovatelem Martin Petr. 
 

2. Schválení zápisu ze 177. schůze VV ŠSČR   
 
Usnesení 178/1: VV ŠSČR schvaluje zápis ze 177. schůze VV ŠSČR. 
 
Příloha 1: Zápis ze 177. schůze VV ŠSČR 
 

3. Schválení programu 178. schůze VV ŠSČR 
 

  Bod programu Předkladatel 
1 Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatele zápisu M. Petr 

2 Schválení zápisu 177. schůze VV ŠSČR M. Petr 

3 Schválení programu 178. schůze VV ŠSČR M. Petr 

4 Přehled usnesení per rollam F. Štross 

5 Kontrola úkolů F. Štross 

6 Zpráva předsedy ŠSČR M. Petr 

7 Zpráva hospodáře R. Svoboda 

8 Zpráva předsedy KRÚ P. Boleslav 

9 Zpráva předsedy KM Z. Fiala 

10 Šachy do škol V. Souralová 

11 Zpráva předsedy STK J. Malec 

12 Zpráva předsedy KMK J. Bednařík 

13 Zpráva sekretariátu F. Štross 

14 Různé   

15 Závěr   

 



 
 

 

 

Usnesení 177/2: VV ŠSČR schvaluje program 177. schůze VV ŠSČR. 
 

4. Přehled usnesení per rollam 
 
Usnesení per rollam v období 09. 04. 2024 - 20. 05. 2024: 
 
1) VV ŠSČR schválil proplacení předložené zálohové faktury za organizaci MČR mužů a žen 2024 ve výši 
450.000 Kč. 
 
2) VV ŠSČR schválil rozdělení grantu na popularizaci šachu 2024 dle předloženého návrhu KMK ŠSČR. 
 
3) VV ŠSČR schválil Projekt KTCM 2024. 
 

5. Kontrola úkolů 
 
F. Štross informoval o průběžném plnění úkolů. Doplněny byly nové úkoly z Konference. Jak ty oficiálně 
schválené, tak ty, které vyplynuly z diskuze. Ohledně aktualizace legislativy jsou již v řešení změny 
Disciplinárního řádu, Registračního a přestupního řádu a Klasifikačního řádu. 
 
Usnesení 178/3: VV ŠSČR bere na vědomí kontrolu úkolů. 
 
Příloha 2: Stav úkolů po 178. schůzi VV ŠSČR 
 

6. Zpráva předsedy ŠSČR 
 
Zprávu předsedy ŠSČR uvedl M. Petr. 
 
Sport a stát 
V pondělí 13. května jsme od Národní sportovní agentury obdrželi výsledek dotační výzvy Podpora 
sportovních svazů na rok 2024. V části Organizace sportu je dotace ŠSČR o něco málo vyšší než v roce 
2023 a oblast Talent odpovídá letošním rozpočtovým předpokladům. K výraznému propadu dotace 
ovšem došlo v části Reprezentace – z loňských 2,26 milionu Kč na letošních 640 tisíc Kč. Důvodem je 
především to, že pro neolympijské individuální sporty uznává agentura pouze reprezentační výsledky 
na úrovni MS, nikoli ME. Ve výsledku to v součtu všech tří částí dotace znamená o 862 tisíc Kč nižší 
částku, než jaká byla předpokládána v rozpočtu na rok 2024. Ve VV ŠSČR se úpravě rozpočtového plánu 
budeme věnovat, tak, abychom pokud možno dodrželi schodek rozpočtu schválený Konferencí ŠSČR.       
 
FIDE a ECU 
Zúčastnil jsem se inspekce ECU v Praze, zaměřené na hrací prostory a ubytovací kapacity ME mládeže. 
Příprava turnaje pokračuje bez problémů, všem českým účastníkům děkuji za jejich přihlášky. 
 
 



 
 

 

 

Různé 
Konference ŠSČR proběhla v sobotu 27. dubna v Hotelu Skalský Dvůr. Všem delegátům děkuji za 
podnětnou a vstřícnou diskuzi.  
 
Zúčastnil jsem slavnostního zápasu legend ŠK Vyšehrad. JUDr. Petru Vaňkovi gratuluji k rekordnímu 
počtu 520 odkapitánovaných zápasů za jeden oddíl.   
 
Podepsal jsem za ŠSČR smlouvu s hlavním městem Praha, která v dotačním řízení podpořila pořádání 
ME mládeže 2024. 
 
Diskuze: VV ŠSČR se zabýval podnětem J. Fišara z KŠSV ohledně návrhu na povinné zveřejňování 
rozpočtů mistrovských soutěží ŠSČR a podnětem M. Vašíčka z ŠSPK ohledně Sofijských pravidel, které 
přednesli na Konferenci ŠSČR. Závěry z diskuze jim budou zaslány. 
 
Obsáhle se VV zabýval otázkou LOK ve vztahu s novými změnami ve FRL. Přítomný ratingový 
administrátor M. Šmajzr přednesl některé návrhy na změnu, ale u členů VV nepanovala názorová shoda 
a toto téma se bude ještě dále řešit. Zásadní otázkou je, zda LOK valorizovat podobně jako to proběhlo 
u FRL nebo nechat tak, jak je. Vyřešit je také potřeba pomalé získávání rapid LOK na dětských turnajích, 
kde se stává, že rating má jen minimum dětí a vzhledem k současnému nezapočítávání partií s neelisty 
si také rating málo dětí uhraje. 
 
VV dále schválil předloženou odpověď na dotazy Revizní komise k MČR mládeže 2024 a navržené 
rozdělení rozpočtové položky V15.10. 
 
Usnesení 178/4: VV ŠSČR schvaluje předloženou odpověď na dotazy Revizní komise ohledně MČR 
mládeže 2024. (Z. Fiala se zdržel) 
 
Usnesení 178/5: VV ŠSČR schvaluje předložené rozdělení rozpočtové položky V15.10 Odměna práce 
komisí a manažerů. 
 
Usnesení 178/6: VV ŠSČR bere na vědomí zprávu předsedy ŠSČR. 
 
Úkol 178/1: Zaslat J. Fišarovi a M. Vašíčkovi závěry z diskuze ohledně jejich návrhů přednesených na 
Konferenci ŠSČR 2024 – M. Petr. 
 

7. Zpráva hospodáře 
 
Zprávu hospodáře uvedl R. Svoboda. 
 
Výše dotace od NSA pro rok 2024  
Výše dotace v jednotlivých programech:  



 
 

 

 

Skutečnost 2023 Rozpočet 2024 Skutečnost 2024

Celkem 14 508 970 Kč 13 500 000 Kč 12 638 101 Kč

Dotace NSA - organizace sportu A 9 400 601 Kč 9 400 000 Kč 9 770 538 Kč

Dotace NSA - reprezentace mládež B 2 845 261 Kč 2 280 000 Kč 2 227 319 Kč

Dotace NSA - reprezentace dospělá C 2 263 108 Kč 1 820 000 Kč 640 244 Kč  

Kromě faktu, že dotace je menší o 861 899 korun, než máme ve schváleném rozpočtu, je ještě více 
znepokojující skutečnost, že propad proti skutečnosti roku 2023 je dokonce 1 870 869 Kč. 

 
Úhrada nákladů právního zastoupení 
Konference ŠSČR dne 27. dubna v rámci rozpočtu schválila položku V15.6 (právní poradenství), která 
byla proti předchozím letům navýšena. V diskusi bylo vysvětleno, že navýšení je určeno na úhradu 
nákladů na právní zastoupení účastníkům soudního sporu se spolkem RP šachy v loňském roce žalobci 
- fyzické osoby (Martin Petr, Rostislav Svoboda, Zdeněk Fiala, Josef Bednařík, Lenka Kůsová). 
Konference schválením této položky rozpočtu s proplacením nákladů souhlasila. Celkové náklady 
k úhradě jsou 45.107 Kč.  
 
Diskuze: Vzhledem ke snížené dotaci apeloval R. Svoboda na to, aby se všechny akce řešily pokud 
možno co nejekonomičtěji. Případné snížení některých položek rozpočtu především u KRÚ se bude dále 
řešit. Dohodnuto, že na NSA bude zaslán dopis s žádostí o schůzku k projednání návrhu na změny 
dotačních podmínek Podpory sportovních svazů, Významných sportovních akcí a kritérií prioritizace 
sportů.  

Usnesení 178/7: VV ŠSČR schvaluje úhradu nákladů za právní zastoupení účastníkům soudního sporu 
s RP šachy.  

Usnesení 178/8: VV ŠSČR bere na vědomí zprávu hospodáře.  

 
Úkol 178/2: Zaslat na NSA dopis s žádostí o schůzku k projednání návrhu na změny dotačních podmínek 
Podpory sportovních svazů, Významných sportovních akcí a kritérií prioritizace sportů – M. Petr. 
 

8. Zpráva předsedy KRÚ 
 
Zprávu předsedy KRÚ zaslal P. Boleslav. 
 
MČR mužů a žen 2024 
V termínu od 27. dubna do 5. května 2024 se konalo MČR mužů a žen v klasickém šachu. MČR mužů se 
hrálo tradičně systémem každý s každým o počtu 10 hráčů. Post turnajové jedničky obhájil velmistr 
David Navara. Stříbro vybojoval přemožitel Navary IM Richard Stalmach. Bronzovou medaili poté 
převzal nejmladší účastník letošního šampionátu, IM Václav Finěk, který tak stanovil rekord 
nejmladšího šachisty na republikovém přeboru dospělých, který získal medaili. 
 
MČR ženy se hrálo již podruhé vyřazovacím systémem, jedno předkolo, čtvrtfinále, semifinále a finále. 
Přeboru se zúčastnilo 12 hráček. Titul mistryně ČR obhájila česká šachová jednička mezi ženami, 



 
 

 

 

velmistryně Julia Movsesjan. Vicemistryní ČR se stala WIM Kořenová a bronzovou medaili převzala 
WGM Sikorová. 

 
Návrh nového Prémiového řádu reprezentace 
KRÚ předkládá nové znění Prémiového řádu pro reprezentační akce Olympiáda a ME družstev. 
 
Diskuze: Vzhledem ke značně sníženému příspěvku NSA na reprezentaci pro letošní rok bylo 
konstatováno, že návrh na změnu Prémiového řádu nemá příliš vhodné načasování... Dohodnuto, že 
návrh bude přepracován a předložen na další schůzi VV. 

Usnesení 178/9: VV ŠSČR bere na vědomí zprávu předsedy KRÚ. 
 
Úkol 178/3: Přepracovat návrh na změnu Prémiového řádu – P. Boleslav. 
 

9. Zpráva předsedy KM 
 
Zprávu předsedy KM uvedl Z. Fiala. 

Komise mládeže ŠSČR vyhlásila konkurzy na pořadatele Mistrovství Čech mládeže do 16 let 2024, 
Mistrovství Moravy a Slezska mládeže do 16 let 2024 a Mistrovství Čech mládeže do 8 a 10 let 2024. 

Komise mládeže ŠSČR rozhodla o udělení divokých karet na Mistrovství ČR škol 2024. 

Ve dnech od 19. do 21. dubna byla dohrána Extraliga mládeže, která rozhodla o Mistru ČR a o 
sestupujících do 1. ligy. Mistrem ČR se stalo družstvo KOBEX Říčany B. 

Ve dnech od 20. do 21. dubna byly dohrány 1. ligy mládeže, ve kterých se hrálo o postupy do Extraligy 
mládeže. Do Extraligy mládeže postoupila družstva JOLY Lysá nad Labem, TJ Bohemians Praha, ŠK 
Světlá nad Sázavou a SK Prostějov. 

KM ŠSČR vyhlásila Projekt podpory šachových oddílů a kroužků 2024. 

Usnesení 178/10: VV ŠSČR bere na vědomí zprávu předsedy KM. 
 
Příloha 3: Projekt KTCM 2024 
 
Příloha 4: Rozdělení dotace KTCM 2024 
 

10. Šachy do škol 
 
Zprávu projektu Šachy do škol zaslala Venuše Souralová. 
 
17. 5. 2024 jsem podala prostřednictvím www.isprom.msmt.cz žádost o zařazení MČR školních týmů 
v šachu 2024-2025 na Informativní seznam soutěží Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ve 



 
 

 

 

školním roce 2024/2025. Uzávěrka je 10. 6. 2024, poté dostaneme vyrozumění. Zařazení na seznam 
může pomoci školám při vysílání vyučujících jako doprovodu, případně žáci mohou účast v soutěži 
využít/uplatnit při podávání přihlášek na střední školu.  Bohužel nelze žádat v podobné výzvě o finanční 
dotaci (Výzva na podporu oborových soutěží v roce 2024), protože jako sportovní svaz nejsme 
oprávnění žadatelé. 
 
Usnesení 178/11: VV ŠSČR bere na vědomí zprávu projektu Šachy do škol. 
 

11. Zpráva předsedy STK 
 
Zprávu předsedy STK uvedl J. Malec. 
 
STK vypsala konkurz na pořadatele MČR mužů a žen 2025. 
 
STK schválila propozice MČR 2024 žen v rapidu. 
 
Na návrh KRÚ projednává STK změnu Rozpisu MČR žen platného (od 17. března 2024) pro rok 2025 a 
roky následující.  
 
Proběhla (19. května) schůze rozšířené STK: 

a) byly schváleny výsledky (vč. udělení pokut) soutěží družstev ročníku 2023/2024 

b) byly schváleny rozpisy Extraligy a 1. + 2. ligy 2024/2025 

c) byl schválen návrh (pro VV) Sportovního kalendáře 2024/2025. 

Sportovní kalendář musí VV schválit nejpozději do 31. května.  
 
Diskuze: Dohodnuto, že po zapracování posledních změn bude Sportovní kalendář 2024/2025 
předložen Výkonnému výboru ke schválení per rollam. 
 
Usnesení 178/12: VV ŠSČR bere na vědomí zprávu předsedy STK. 
 
Úkol 178/4: Předložit ke schválení návrh Sportovního kalendáře 2024/2025 – J. Malec. 
 

12. Zpráva předsedy KMK 
 
Zprávu předsedy KMK zaslal J. Bednařík. 
 
Koncem března 2024 byl vyhlášen Komisí pro marketing a komunikaci ŠSČR oblíbený grant na 
popularizaci šachu. V letošním roce přišlo celkem 28 žádostí s rozpočtem téměř 1,3 milionu Kč. 
Alokovanou částkou, která byla schválena Konferencí ŠSČR před pár dny, je pro letošní rok 150 000 Kč. 
Komise ve složení Ing. Josef Bednařík – PR manažer ŠSČR, Mgr. Lenka Kůsová – manažerka Ženského 
šachu, členka KMK a Tomáš Galda – člen KMK rozdělila zmiňovanou částku mezi 26 úspěšných žádostí. 
Komise detailně prošla všechny žádosti a zkontrolovala, zdali všechny splnily administrativní podmínky 
začlenění do grantového řízení. Postupně se zaměřila na popis akce, dosah v šachové i nešachové 



 
 

 

 

komunitě, lokalitu, rozpočet, délku trvání a využití prostředků požadovaných z grantu, kreativitu, ale 
například také udržitelnost akce do dalších let či četnost žádostí na stejnou akci v uplynulých letech. 
Dle těchto bodů se snažila komise rozřadit akce do jednotlivých balíčků, pro které určila poměrově 
stejnou podporu akce. Menší rozdíly v podpoře byly způsobeny výší žádané částky od jednotlivých 
pořadatelů. Kompletní vyhodnocení naleznete na webu chess.cz.  
 
Ve středu 29. května 2024 od 18:30 uspořádá ŠSČR úvodní online seminář na téma marketingu a 
chybějících komerčních partnerů ŠSČR, což je téma, které je součástí plánu rozvoje ŠSČR na roky 2023 
až 2026. Pozvánka ZDE. 
 
Pracujeme na dvou projektech – Olympijský festival 2024 a ODM 2025. Účast na koordinačních 
schůzkách, plánování akcí.  
 
Ženský šach jednou větou: 
  

• Tipovací soutěž o vítězku turnaje kandidátek 

• Rozhovor v ECU magazínu - pokračování Igor Štohl 

• Pozvánky na turnaje pro děvčata, scouting a děvčata 

• Pochvala Ženskému šachu ŠSČR od ředitelky komise žen u ECU Reginy Pokorné za skvělou 
propagaci ženského šachu nejen u nás 

• Příprava rozhovoru o ženském šachu na Islandu 

• Hledání další adeptky na trenérský kurz od ECU - nikdo z oslovených adeptek neměl zájem 
 
Další práce KMK jednou větou: 
 

• Spolupracujeme s odborným časopisem Coach 

• Odvysílán byl 265. díl pořadu V šachu 

• Vytvořeny byly plakáty na MČR škol 2024 

• S KPT pracujeme na zajištění repre oblečení pro ME mládeže 2024 

• Pracujeme na digitalizaci svazových formulářů 

• Komunikujeme s členskou základnou 

• Rozeslali jsme dubnový a květnový Newsletter 

• Zajišťujeme chod svazového Fanshopu a další jeho rozvoj 

• Zajistili jsme komentář k ME žen a MČR mužů a žen 2024 

• Web chess.cz jsme obohatili o rozhovory, ale také články z vybraných zahraničních akcí 

• Na webu, instagramu, facebooku či twitteru jsme informovali šachovou veřejnost o 
nespočetném množství událostí, školení atd. 

 
Usnesení 178/13: VV ŠSČR bere na vědomí zprávu KMK.  
 
Příloha 5: Newsletter 4/2024 
 
Příloha 6: Newsletter 5/2024 
 

https://www.chess.cz/vyhodnoceni-grantoveho-rizeni-na-popularizaci-sachu-2024/
https://www.chess.cz/seminar-na-tema-marketing-a-sponzoring-sscr/
https://www.chess.cz/265-dil-poradu-v-sachu/


 
 

 

 

13. Zpráva sekretariátu 
 
Zprávu sekretariátu uvedl F. Štross. 
 
NSA nás informovala o výši přidělené dotace v programu na podporu sportovních svazů pro tento rok. 
Celková částka ve výši 12 638 101 Kč je o 861 899 Kč nižší, než předpokládal schválený rozpočet a o 
1 870 869 Kč nižší, než jsme od NSA obdrželi v loňském roce. Důvodem je velký propad v podpoře 
reprezentace z loňských 2 263 108 Kč na letošních 640 244 Kč. Na bankovní účet jsme prozatím 
obdrželi 8 960 571 Kč, což je 95 % loňské dotace v programu Organizace sportu. Ve spolupráci 
s hospodářem byl na NSA zaslán upravený rozpočet na základě skutečně přidělené částky. 
NSA nás dále informovala, že naše žádost v programu VSA na podporu ME mládeže v Praze byla 
zamítnuta s odůvodněním, že tato akce je primárně zaměřena pro věkové kategorie, které nejsou v 
souladu s věcným zaměřením výzvy, tzn. od 16 let výše. 
 
Magistrát hl. m. Prahy nás informoval o výši přidělené dotace na ME mládeže v Praze ve výši 308 000 
Kč. 
 
Organizačně byla zajištěna Konference ŠSČR  konaná v sobotu 27. dubna v Hotelu Skalský Dvůr u 
Nového Města na Moravě a následně z ní byl vyhotoven zápis. 
 
Byly vydány propozice MČR škol ve Zlíně a probíhá registrace týmů. Od Magistrátu města Zlín jsme na 
tuto akci obdrželi dotaci 20 000 Kč. 
 
Proběhla registrace tříčlenné české výpravy na MS juniorů a juniorek v Indii.  
 
Na FIDE byly vyřízeny tituly FM pro Jana Seidla a Petra Walka a titul FI pro Petra Boleslava. Dále byly 
na FIDE zaslány žádosti o titul IM pro Adama Franka a Petra Gnojka, a k evidenci normy z Extraligy 
2023/2024.  
 
Novými licencovanými rozhodčími jsou Stanislav Stárek a Jan Bosák. Janu Mazuchovi byla prodloužena 
licence IO. 
 
Pro badatelskou činnost šachového historika Jana Kalendovského byla o rok prodloužena registrace 
v Knihovně Akademie věd ČR, díky které lze využívat jinak nepřístupné dokumenty v digitálním systému 
Kramerius. J. Kalendovskému jsme dále poskytli databázový program CB 17 a pomohli s instalací. 
 
Byla vyhotovena nová razítka ŠSČR s upraveným PSČ. Na předchozích razítkách bylo uvedeno již 
neexistující PSČ 160 17. 
 
D. Bayarjavkhlanovi jsme pomohli s dopisem na MV ohledně žádosti o přidělení občanství. 
 
Online materiál byl zapůjčen na GP ČR v Chlumci a ruční detektor kovu byl zapůjčen na MČR amatérů. 
 
V online školení trenérů 4. třídy v roce 2024 zatím splnilo a zaplatilo za test celkem 48 členů. 
 

https://www.chess.cz/wp-content/uploads/2024/05/Zapis_Konference_SSCR_2024_overeny_2.pdf
https://www.chess.cz/chci-hrat-sachy/prebor-skol/2023-2024/


 
 

 

 

Diskuze: F. Štross doplnil, že na MČR v bleskovém šachu, které se uskuteční v sobotu 21. prosince 
v Brně, obdržel ŠSČR od Magistrátu města Brna dotaci ve výši 27 000 Kč. 
 
Usnesení 178/14: VV ŠSČR bere na vědomí zprávu sekretariátu. 
 

14. Různé 
 
Termín 179. schůze VV ŠSČR 
Termín a místo 179. schůze VV ŠSČR budou teprve určeny. Předběžným návrhem je úterý 25. června 
ve Zlíně během MČR školních týmů. 
 

15. Závěr 
 
M. Petr poděkoval všem za účast a konstruktivní diskuzi a ukončil schůzi v 19:02.  
 
 
......................................          ..................................... 
Zapsal:  František Štross                                       Ověřil: Martin Petr 
 
 
Přehled usnesení: 
 
Usnesení 178/1: VV ŠSČR schvaluje zápis ze 177. schůze VV ŠSČR. 
Usnesení 177/2: VV ŠSČR schvaluje program 177. schůze VV ŠSČR. 
Usnesení 178/3: VV ŠSČR bere na vědomí kontrolu úkolů. 
Usnesení 178/4: VV ŠSČR schvaluje předloženou odpověď na dotazy Revizní komise ohledně MČR 
mládeže 2024. (Z. Fiala se zdržel) 
Usnesení 178/5: VV ŠSČR schvaluje předložené rozdělení rozpočtové položky V15.10 Odměna práce 
komisí a manažerů. 
Usnesení 178/6: VV ŠSČR bere na vědomí zprávu předsedy ŠSČR. 
Usnesení 178/7: VV ŠSČR schvaluje úhradu nákladů za právní zastoupení účastníkům soudního sporu 
s RP šachy.  
Usnesení 178/8: VV ŠSČR bere na vědomí zprávu hospodáře. 
Usnesení 178/9: VV ŠSČR bere na vědomí zprávu předsedy KRÚ. 
Usnesení 178/10: VV ŠSČR bere na vědomí zprávu předsedy KM. 
Usnesení 178/11: VV ŠSČR bere na vědomí zprávu projektu Šachy do škol. 
Usnesení 178/12: VV ŠSČR bere na vědomí zprávu předsedy STK. 
Usnesení 178/13: VV ŠSČR bere na vědomí zprávu KMK.  
Usnesení 178/14: VV ŠSČR bere na vědomí zprávu sekretariátu. 
 
Úkoly: 
 
Úkol 178/1: Zaslat J. Fišarovi a M. Vašíčkovi závěry z diskuze ohledně jejich návrhů přednesených na 
Konferenci ŠSČR 2024 – M. Petr. 



 
 

 

 

Úkol 178/2: Zaslat na NSA dopis s žádostí o schůzku k projednání návrhu na změny dotačních podmínek 
Podpory sportovních svazů, Významných sportovních akcí a kritérií prioritizace sportů – M. Petr. 
Úkol 178/3: Přepracovat návrh na změnu Prémiového řádu – P. Boleslav. 
Úkol 178/4: Předložit ke schválení návrh Sportovního kalendáře 2024/2025 – J. Malec. 
 
Přílohy: 
 
Příloha 1: Zápis ze 177. schůze VV ŠSČR 
Příloha 2: Stav úkolů po 178. schůzi VV ŠSČR 
Příloha 3: Projekt KTCM 2024 
Příloha 4: Rozdělení dotace KTCM 2024 
Příloha 5: Newsletter 4/2024 
Příloha 6: Newsletter 5/2024 
 
 


